2

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	РЕШЕНИЕ

	18 апреля 2018 года                                                                                       № 156
с. Сытомино

О внесении изменений в
решение Совета депутатов

сельского поселения Сытомино
от 30.01.2018 № 152
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
Совет депутатов сельского поселения Сытомино решил:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Сытомино от 30.01.2018 № 152 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании сельское поселение Сытомино» изменение, изложив подпункт 1 пункта 13.1 статьи 13 в следующей редакции:
«1) закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд;».
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Сытомино.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Глава сельского поселения Сытомино                                           Л.А. Бахметова
PAGE